Dexpro
Catalog of products dedicated to the meat
processing industry
Katalog produktów dedykowanych do przemysłu
przetwórstwa mięsnego
Dehairing plastic scraper, łapy plastikowe
➢ 4 GŁÓWNE SERIE ŁAP ELASTOMEROWYCH DEXPRO:

Nr artykułu: DX-130L (E)  (dla wersji ze stalą nierdzewną: DX-130L (IE))
Item no.: DX-EN 130L (BE)  (for stainless steel version: DX-EN 130L (IBE))
Nr artykułu: DX-130L (BE)   (dla wersji ze stalą nierdzewną: DX-130L (IBE))
Item no.: DX-EN-A-130L
Nr artykułu:  DX-A-130L
Item no.: DX-EN-A-130L (E)
Nr artykułu:  DX-A-130L (E)
Technical information of scrapers, (English version)
informacje techniczne dot. Łap (wersja angielska)
LP Type Item Number for orders
Galvanized
steel fittings
Steinless steel
fittings
Mounting holes Bushings 12mm      Bushings 17mm      Screws Rivets
1 100L DX-EN-A-100L (E)
2 100L DX-EN-A-100L x
3 100L DX-EN-100L x x x
4 100L DX-EN-100L (B) x x x
5 100L DX-EN-100L (F12) x x x x
6 100L DX-EN-100L (BF12) x x x x
7 100L DX-EN-100L (E) x x
8 100L DX-EN-100L (BE) x x
9 100L DX-EN-100L (I) x x x
10 100L DX-EN-100L (IB) x x x
11 100L DX-EN-100L (IF12) x x x x
12 100L DX-EN-100L (IBF12) x x x x
13 100L DX-EN-100L (IE) x x
14 100L DX-EN-100L (IBE) x x
15 100H DX-EN-A-100H (E)
16 100H DX-EN-A-100H x
17 100H DX-EN-100H x x x
18 100H DX-EN-100H (B) x x x
19 100H DX-EN-100H (F12) x x x x
20 100H DX-EN-100H (BF12) x x x x
21 100H DX-EN-100H (E) x x

28 100H DX-EN-100H (IBE) x x
29 100L LONG DX-EN-A-100L long (E)
30 100L LONG DX-EN-A-100L long x
31 100L LONG DX-EN-100L long x x x
32 100L LONG DX-EN-100L long (B) x x x
33 100L LONG DX-EN-100L long (F12) x x x x
34 100L LONG DX-EN-100L long (BF12) x x x x
35 100L LONG DX-EN-100L long (E) x x
36 100L LONG DX-EN-100L long (BE) x x
37 100L LONG DX-EN-100L long (I) x x x
38 100L LONG DX-EN-100L long (IB) x x x
39 100L LONG DX-EN-100L long (IF12) x x x x
40 100L LONG DX-EN-100L long (IBF12) x x x x
41 100L LONG DX-EN-100L long (IE) x x
42 100L LONG DX-EN-100L long (IBE) x x
43 130L DX-EN-A-130L (E)
44 130L DX-EN-A-130L x
45 130L DX-EN-130L x x x
46 130L DX-EN-130L (B) x x x
47 130L DX-EN-130L (F17) x x x x
48 130L DX-EN-130L (BF17) x x x x
49 130L DX-EN-130L (E) x x
50 130L DX-EN-130L (BE) x x
51 130L DX-EN-130L (I) x x x
52 130L DX-EN-130L (IB) x x x
53 130L DX-EN-130L (IF17) x x x x
54 130L DX-EN-130L (IBF17) x x x x
55 130L DX-EN-130L (IE) x x
56 130L DX-EN-130L (IBE) x x
Technical information of scrapers (polish version),
informacje techniczne dot. Łap (wersja polska)
LP Type
Numer artykułu do
zamówień
Okucia ze stali
ocynkowanej
Okucia ze stali
nierdzewnej
Otwory
montażowe
Tuleje 12 mm Tuleje 17 mm Śruby Nity
1 100L DX-A-100L (E)
2 100L DX-A-100L x
3 100L DX-100L x x x
4 100L DX-100L (B) x x x
5 100L DX-100L (F12) x x x x
6 100L DX-100L (BF12) x x x x
7 100L DX-100L (E) x x

14 100L DX-100L (IBE) x x
15 100L LONG DX-A-100L long (E)
16 100L LONG DX-A-100L long x
17 100L LONG DX-100L long x x x
18 100L LONG DX-100L long (B) x x x
19 100L LONG DX-100L long (F12) x x x x
20 100L LONG DX-100L long (BF12) x x x x
21 100L LONG DX-100L long (E) x x
22 100L LONG DX-100L long (BE) x x
23 100L LONG DX-100L long (I) x x x
24 100L LONG DX-100L long (IB) x x x
25 100L LONG DX-100L long (IF12) x x x x
26 100L LONG DX-100L long (IBF12) x x x x
27 100L LONG DX-100L long (IE) x x
28 100L LONG DX-100L long (IBE) x x
29 100H DX-A-100H (E)
30 100H DX-A-100H x
31 100H DX-100H x x x
32 100H DX-100H (B) x x x
33 100H DX-100H (F12) x x x x
34 100H DX-100H (BF12) x x x x
35 100H DX-100H (E) x x
36 100H DX-100H (BE) x x
37 100H DX-100H (I) x x x
38 100H DX-100H (IB) x x x
39 100H DX-100H (IF12) x x x x
40 100H DX-100H (IBF12) x x x x
41 100H DX-100H (IE) x x
42 100H DX-100H (IBE) x x
43 130L DX-A-130L (E)
44 130L DX-A-130L x
45 130L DX-130L x x x
46 130L DX-130L (B) x x x
47 130L DX-130L (F17) x x x x
48 130L DX-130L (BF17) x x x x
49 130L DX-130L (E) x x
50 130L DX-130L (BE) x x
51 130L DX-130L (I) x x x
52 130L DX-130L (IB) x x x
53 130L DX-130L (IF17) x x x x
54 130L DX-130L (IBF17) x x x x
55 130L DX-130L (IE) x x
56 130L DX-130L (IBE) x x
Dexpro
Polishing whips
Bicze do myjek
Plastic (elastomer) whips, bicze plastikowe (elastomerowe)
Rubber whips, bicze gumowe
Item no.: DX-EN-385RS Single whip, rubber #385RS 4,8/10,5
Numer artykułu DX-385RS Bicz gumowy, pojedyńczy #385RS 4,8/10,5
Item no.: DX-EN-385RD Double whip, rubber #385RD 4,8/10,5
Numer artykułu DX-385RD Bicz gumowy, podwójny #385RD 4,8/10,5
Item no.: DX-EN-438RD Double whip, rubber #438RD 4,8/10,5
Numer artykułu DX-438RD Bicz gumowy, podwójny #438RD 4,8/10,5
Item no.: DX-EN-385 Double whip, plastic #385 10,5
Numer artykułu DX-385 Bicz plastikowy, podwójny #385 10,5
Dexpro
Become our customer!
Zapraszamy do współpracy!
Dexpro S.C.